Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 22.04.2016 № 631

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-

Ола» от 19.04.2016 № 608

В связи с поступлением холодного циклонического фронта и учитывая
обращения жителей г. Йошкар-Олы, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  от  19.04.2016  №  608  «О  завершении
отопительного периода 2015-2016 годов» следующее изменение:

в подпунктах 1.1, 2.1 слова «25 апреля 2016 г.» заменить словами «26
апреля 2016 г.»;

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов